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
‑ Innvendig loft
‑ Piper og ildsteder
‑ Gulvets overflate underetasje
‑ Overflater vegger og himling  
bad 1.etasje
‑ Overflate gulv bad 1.etasje
‑ Membran, tettesjikt og sluk  
bad 1.etasje.
‑ Overflater vegger og himling  
bad underetasje.
‑ Overflate gulv bad  
underetasje
‑ Membran, tettesjikt og sluk  
bad underetasje
‑ Kjøkken 1.etasje
‑ Overflater andre rom
‑ WC og innvendige vann‑ og  
avløpsrør
‑ Varmtvannsbereder
‑ Vannbåren varme
‑ Varmesentraler
‑ Ventilasjon

TG3: 11 stk.
‑ Byggegrunn, fundament og  
grunnmur.

‑ Takkonstruksjon, taktekking  
og skorstein over tak.
‑ Terrasser, balkonger, trapper
‑ Etasjeskille mellom 1.etasje og  
loft, og mellom underetasje og  
1.etasje
‑ Veggenes og himlingens  
overflater underetasje
‑ Fuktmåling og ventilasjon  
underetasje
‑ Overflater vegger og himling  
vaskerom
‑ Overflate gulv vaskerom
‑ Membran, tettesjikt og sluk  
vaskerom
‑ Kjøkken underetasje
‑ Garasje‑ uthus

TGIU: 1 stk.
‑ Undertak, lekter og  
yttertekking

Beskrivelse byggemåte: 
Grunnmur av lettklinkerstein  
(leca). Støpt gulv mot grunn i  
kjeller på planerte masser.  
Yttervegger av 4" isolerte  
trekonstruksjoner med stående  
og liggende trekledning på  
fasade. 3‑lags vindu i karnapp  
og andre vinduer av 2‑lags  
glass i malte trekarmer.  
Etasjeskille av isolerte  
trekonstruksjoner.  
Takkonstruksjon med  
saltaksform tekket med  
betongtakstein. Veranda til  
1.etasje med utgang til stue  
mot sør, og fra soverom mot  
vest. Veranda mot sør er  
oppført av impregnerte  
trekonstruksjoner, og veranda  
mot vest er oppført i  
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trekonstruksjoner med dekke  
av trefiberplater som er tekket  
med våtromsbelegg.

Innvendige overflater og  
innredninger:
På gulvene er det  
skipsgulvimitert laminat, fliser,  
parkett og laminat, malt støpt  
gulv og gulvbelegg.
På veggene er det panel, fliser,  
malt panel, tapet, malt strie,  
brystningspanel,  
baderomsplater, malte  
murvegger og pusset  
murvegger.
I tak er det panel, malte strier  
og malt panel.

Oversikt over div. utbedringer i  
boligen: 
1981 ‑ Tilbygget boligen mot sør  
(stue og kjøkken).
2007 ‑ Oppgradert og utvidet  
bad i 1 etasje.
2011 ‑ Bygget karnapp i stue og  
montert nye 3‑lags vindu i  
karnapp.
2011 ‑ Skiftet 2‑lags vindu på  
soverom mot vest.
2013 ‑ Skiftet vindu på kjøkken.

Arealer og fordeling per etg.
Totalt BRA '232 kvm består av:
‑ BRA‑i (internt bruksareal): 214  
kvm
‑ BRA‑e (eksternt bruksareal): 
18 kvm 
‑ TBA (terrasse‑/​​​​​balkongareal)  
25 kvm

Det totale bruksarealet fordeler  

seg som følger:

Loft
‑ BRA‑i: 8 m² (loftstue)

Første etasje:
‑ BRA‑i: 118 m² (bad, kjøkken,  
spiseplass ved kjøkken,  
grovkjøkken/​​​​​bod, stue, gang,  
gang ved soverom, tre  
soverom)
‑ TBA: 25 m² 

Underetasje:
‑ BRA‑i: 96 m² (bad, vaskerom,  
to innreda rom, yttergang,  
innergang, fyrrom og bod)
‑ BRA‑e:18 m² (bod under  
tilbygg mot sør)
‑ TBA: 25 m² 

I godkjente byggetegninger  
som er oversendt fra  
kommunen er kjelleretasjen  
tegnet inn som "grov‑kjeller"  
med boder mm. Innreda rom  
som soverom og kjellerstue er  
ikke byggemeldt eller godkjent  
av kommunen. 

Garasje
BRA‑e 20 m²: Garasje på tun
BRA‑e 16 m²: Garasje ved  
offentlig vei
BRA‑e 14 m²: Bod under garasje  
ved offentlig vei

Vedlagte plantegninger er ikke  
målbare, og oppgitte arealer er  
hentet fra vedlagte  
tilstandsrapport.
Arealene er plassmålt og  
beregnet med utgangspunkt i  

NS 3940:2023.

Møblering /​​​​​ utstyr
Eiendommen selges slik den  
fremstår ved visning og vil ikke  
bli ytterligere ryddet eller  
rengjort til overlevering.

Oppvarming
Varmekabler på bad.
Luft til luft varmepumpe i stue.
Ildsted i stue. 
Fyrkjel i kjeller med  
vann‑radiator i enkelte rom.

Parkering
Parkeringsplass for flere biler  
på eget tun og i garasje.

Areal og eierform 
Areal: 1 017 kvm, 
Eierform: Eiet tomt

I kommunale kart er sørspissen  
på garasjebygget utenfor  
tomtegrensa og ligger inne på  
naboens tomt. Selger er ikke  
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